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まとめのもんだい
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第５章 どちらがながい
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第１１章 たしざん

まとめのもんだい
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第１２章 かたちあそび
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第１３章 ひきざん
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第１４章 おおきいかず
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第１５章 どちらが ひろい

まとめのもんだい
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第１６章 なんじなんぷん
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16

１年生 まとめの問題
もんだいねんせい FS1-16_02

01_16_02

13

１．　①３じ１０ぷん　②４じ５５ふん　③７じ２０ぷん　④１２じ５０ぷん

⑤４じ８ぷん　⑥７じ１１ぷん　⑦１０じ５７ふん　⑧Ⅰじ４８ふん

２．　

 

12
1
2

3

4
567

8

9

10
11

12
1
2

3

4
567

8

9

10
11

12
1
2

3

4
567

8

9

10
11

12
1
2

3

4
567

8

9

10
11

12
1
2

3

4
567

8

9

10
11

12
1
2

3

4
567

8

9

10
11

12
1
2

3

4
567

8

9

10
11

12
1
2

3

4
567

8

9

10
11

① ②

③ ④

⑤ ⑥

⑦ ⑧



第１７章 たしざん と ひきざん

まとめのもんだい
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第１７章 たしざん と ひきざん

まとめのもんだい
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第１８章 かたちづくり
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18

１年生 まとめの問題
もんだいねんせい FS1-18_02

01_18_02

16

１．　 ①１１　②１２　③１４　④４　⑤８　⑥８　⑦１８

２．　

３．　

４．　 ① , ⑧

 

㋐ （れい） （れい）

さんかく

しかく

が（　５　）こ

が（　２　）こ


